





# **Nordic MV Specialized Transport ApS**

Gasværksvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 14 79 85

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Dirigent:

.....  
Rasmus Bering Krohn



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



**Nordic MV Specialized Transport ApS**

Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn Nordic MV Specialized Transport ApS  
Adresse, postnr. by Gasværksvej 34, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 14 79 85  
Stiftet 4. januar 2019  
Hjemstedskommune Aalborg  
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Rasmus Bering Krohn, Direktør  
Anne Korsvang Møller, Direktør

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive vognmandsvirksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 842.844 kr. mod et underskud på 137.679 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på 215.546 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende og har medført, at virksomheden er restruktureret sidst i 2025. Aktiviteterne vil herefter i større grad være fokuseret på specialtransporter, hvor virksomheden har sin spidskompetence. Der forventes på den baggrund et overskud for regnskabsåret 2026.

**Kapitaltab**

Egenkapitalen udgør -215.547. pr. 31. december 2025. Selskabet har således tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig positiv indtjening.

Moderselskabet har givet tilsagn om at understøtte selskabets budgetterede finansieringsbehov for 2026.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af planlagte aktiviteter og drift i 2026, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	4.944.835	4.710.300
3	Personaleomkostninger	-5.254.926	-4.265.255
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-535.765	-435.046
	Andre driftsomkostninger	-183.622	-70.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.029.478	-60.001
	Finansielle indtægter	958	510
	Finansielle omkostninger	-126.814	-108.909
	<b>Resultat før skat</b>	-1.155.334	-168.400
	Skat af årets resultat	312.490	30.721
	<b>Årets resultat</b>	-842.844	-137.679

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-842.844</u>	<u>-137.679</u>
<u><u>-842.844</u></u>	<u><u>-137.679</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	133.782
		0	133.782
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.569	1.721.989
		243.569	1.721.989
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	243.569	1.855.771
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.150	465.424
	Entreprisekontrakter	0	225.432
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	796.565	1.614.147
	Udsudte skatteaktiver	40.684	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	215.666	32.561
	Andre tilgodehavender	1.025.831	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.036	68.730
		2.488.932	2.406.294
	<b>Likvide beholdninger</b>	33.500	33.500
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	2.522.432	2.439.794
	<b>AKTIVER I ALT</b>	2.766.001	4.295.565



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	214.285	214.285
	Overført resultat	-429.831	413.013
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-215.546</b>	<b>627.298</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	56.140
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>56.140</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	0	201.025
	Anden gæld	43.837	71.526
		<b>43.837</b>	<b>272.551</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	65.604
	Gæld til banker	750.603	636.323
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.606	387.344
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.085.056
	Anden gæld	1.966.501	1.165.249
		<b>2.937.710</b>	<b>3.339.576</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.981.547</b>	<b>3.612.127</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.766.001</b>	<b>4.295.565</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	214.285	413.013	627.298
Overført via resultatdisponering	0	-842.844	-842.844
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>214.285</u>	<u>-429.831</u>	<u>-215.546</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Lønninger	4.166.548	3.364.632
Pensioner	436.319	268.595
Andre omkostninger til social sikring	76.739	25.428
Andre personaleomkostninger	575.320	606.600
	<u>5.254.926</u>	<u>4.265.255</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>5</u>

**Immaterielle anlægsaktiver**

kr.

Erhvervede  
immaterielle  
anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2025	172.140
Afgange	<u>-172.140</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	38.358
Afskrivninger	52.598
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-90.956</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>0</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



**Materielle anlægsaktiver**

**kr.**

**Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar**

Kostpris 1. januar 2025	2.382.264
Tilgange	475.000
Afgange	<u>-2.165.634</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>691.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	660.275
Afskrivninger	483.167
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-695.381</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>448.061</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>243.569</u></u>
Afskrives over	<u><u>2-10 år</u></u>



Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	43.837	0	43.837	0
	<u>43.837</u>	<u>0</u>	<u>43.837</u>	<u>0</u>



**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden RK-Holding ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter og udbytter.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leasingforpligtelser	<u>412.354</u>	<u>602.480</u>

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, er der stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 2.723 t.kr pr. 31. december 2025.